
             
 
 
 
 

                                                Ministero dell’Istruzione e del Merito 

 Istituto Comprensivo Statale di Ponte  
   con sezioni associate nei Comuni di Paupisi e Torrecuso 

       Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado ad indirizzo musicale 

AMBITO BN05 

 

 
Via Gr. Ufficiale Domenico Ocone, snc - 82030 - Ponte (BN)    Tel. 0824/874132    Fax 0824/875292 

C.F. 92029060628   C.M. BNIC84900V   PEO: bnic84900v@istruzione.it   PEC: bnic84900v@pec.istruzione.it   Sito web: www.icpontebn.edu.it 

 

 

1 

                                                                                                               Ponte, 27/04/2024  

     

 Atti  
 Fascicolo PNRR – Linea di investimento 2.1   

 

 Sito web www.icpontebn.edu.it 

 Fondi PNRR 

 

 

 

 

DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA  

AVVISO PUBBLICO PROT.N. 1831 DEL 18/04/2024, RIVOLTO AL PERSONALE DOCENTE 

INTERNO, DI SELEZIONE DEI COMPONENTI DELLA “COMUNITÀ DI PRATICHE PER 

L’APPRENDIMENTO” 

 

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA 

MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA 

Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università 

Investimento 2.1: Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale  

per il personale scolastico 

Formazione del personale scolastico per la transizione digitale 

(D.M. 66/2023) 

 

Titolo progetto: “Transizione digitale all’I.C. Ponte” 

Codice progetto: M4C1I2.1-2023-1222-P-36855 

Codice Unico di Progetto (CUP): J84D23005540006 

Finanziato dall'Unione Europea – NextGenerationEU 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso interno prot.n. 1831 del 18/04/2024 di selezione dei componenti della “Comunità di 

pratiche per l’apprendimento di questa Istituzione scolastica;  

VISTA la propria dichiarazione di inesistenza di cause di incompatibilità, di conflitto di interessi e di 

astensione in relazione al ruolo di responsabile del procedimento assunto nell’ambito della procedura di 

selezione di cui sopra; 

VISTE le candidature pervenute nei modi e nei termini stabiliti; 

VISTO il verbale di valutazione delle candidature prot.n. 1981 del 27/04/2024; 

 

DECRETA 

 

mailto:bnic84900v@istruzione.it
mailto:bnic84900v@pec.istruzione.it
http://www.icpontebn.gov.it/
http://www.icpontebn.edu.it/
I.C. PONTE (BN) - C.M. BNIC84900V - PROTOCOLLO 0001982 DEL 27/04/2024



             
 
 
 
 

                                                Ministero dell’Istruzione e del Merito 

 Istituto Comprensivo Statale di Ponte  
   con sezioni associate nei Comuni di Paupisi e Torrecuso 

       Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado ad indirizzo musicale 

AMBITO BN05 

 

 
Via Gr. Ufficiale Domenico Ocone, snc - 82030 - Ponte (BN)    Tel. 0824/874132    Fax 0824/875292 

C.F. 92029060628   C.M. BNIC84900V   PEO: bnic84900v@istruzione.it   PEC: bnic84900v@pec.istruzione.it   Sito web: www.icpontebn.edu.it 

 

 

2 

la pubblicazione in data odierna, all’albo online dell’Istituto e in Amministrazione Trasparente, del 

presente provvedimento e dell’Allegato A contenente la graduatoria provvisoria stilata in relazione 

all’avviso interno prot.n. 1831 del 18/04/2024 di selezione dei componenti della “Comunità di pratiche 

per l’apprendimento” di questa Istituzione scolastica, nell’ambito del progetto di seguito meglio 

specificato: 
 

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA 

MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA 

Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università 

Investimento 2.1: Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico 

Formazione del personale scolastico per la transizione digitale 

(D.M. 66/2023) 

Autorizzazione progetto Codice progetto Titolo progetto Importo 

autorizzato 

Accordo di concessione  

prot.n. 39040 del 

03/03/2024 

M4C1I2.1-2023-1222-P-36855 
 

Transizione digitale 

all’I.C. Ponte 
€ 45.945,00  

 

La pubblicazione della graduatoria sul sito web dell’Istituto ha valore di notifica agli interessati che, nel 

caso ne ravvisino gli estremi, possono produrre reclamo entro gg. 5 dalla pubblicazione, ovvero entro il 

2 maggio 2024. 

Il reclamo, indirizzato al Dirigente scolastico, può essere consegnato brevi manu presso l’ufficio protocollo 

della segreteria o inoltrato a mezzo PEO o PEC ai seguenti indirizzi bnic84900v@istruzione.it - 

bnic84900v@pec.istruzione.it. 

In caso di reclamo, il Dirigente scolastico esaminerà le istanze e apporterà le eventuali modifiche in fase 

di pubblicazione della graduatoria definitiva. 

Trascorso il termine di 7 giorni, la graduatoria provvisoria avrà valore definitivo. 

 
 

                                                                                                                                IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                                       Prof.ssa Marlène Viscariello   
                                                                                                                                        Firmato digitalmente ai sensi del c.d. CAD e norme ad esso connesse 

 
 

 

 

Allegato A: Graduatoria provvisoria Avviso interno prot.n. 1831 del 18/04/2024 di selezione dei componenti della 

“Comunità di pratiche per l’apprendimento” – PNRR D.M. 66/2023. 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:bnic84900v@istruzione.it
mailto:bnic84900v@pec.istruzione.it
http://www.icpontebn.gov.it/
mailto:bnic84900v@istruzione.it
mailto:bnic84900v@pec.istruzione.it


             
 
 
 
 

                                                Ministero dell’Istruzione e del Merito 

 Istituto Comprensivo Statale di Ponte  
   con sezioni associate nei Comuni di Paupisi e Torrecuso 

       Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado ad indirizzo musicale 

AMBITO BN05 

 

 
Via Gr. Ufficiale Domenico Ocone, snc - 82030 - Ponte (BN)    Tel. 0824/874132    Fax 0824/875292 

C.F. 92029060628   C.M. BNIC84900V   PEO: bnic84900v@istruzione.it   PEC: bnic84900v@pec.istruzione.it   Sito web: www.icpontebn.edu.it 

 

 

3 

ALLEGATO A 

 

Graduatoria provvisoria Avviso interno prot.n. 1831 del 18/04/2024 di selezione dei componenti 

della “Comunità di pratiche per l’apprendimento”  

 
PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA 

MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA 

Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università 

Investimento 2.1: Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale  

per il personale scolastico 

Formazione del personale scolastico per la transizione digitale 

(D.M. 66/2023) 
 

Titolo progetto: “Transizione digitale all’I.C. Ponte” 

Codice progetto: M4C1I2.1-2023-1222-P-36855 

Codice Unico di Progetto (CUP): J84D23005540006 

Finanziato dall'Unione Europea – NextGenerationEU 
 

 

N° 
Cognome e 

nome candidato 

Titoli di 

studio 

Formazione 

specifica 

Esperienze 

professionali 

Totale 

1 
De Duonni  

Veronica 
18 6 12 

36 
Docente a T.I. Secondaria di I 

grado I.C. Ponte + 

disponibilità referente di progetto 

2 Pezzillo  

Alessia 
18 11 6 

35 
Docente a T.I. Secondaria di I 

grado I.C. Ponte  

3 Guglielmucci  

Milena 
16 13 6 

35 
Docente a T.I. Primaria I.C. Ponte  

 

4 Calandriello 

Gelsomina 
4 4 20 

28 
Docente a T.I. Primaria I.C. Ponte  

 

5 Coletta  

Monica 
4 6 12 

22 
Docente a T.I. Infanzia I.C. Ponte  

 

6 Mignone 

Stefania 
4 11 6 

21 
Docente a T.I. Infanzia I.C. Ponte 

 

                                                                                                                              

                                                                                                                             IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                                       Prof.ssa Marlène Viscariello   
                                                                                                                                 Firmato digitalmente ai sensi del c.d. CAD e norme ad esso connesse 

mailto:bnic84900v@istruzione.it
mailto:bnic84900v@pec.istruzione.it
http://www.icpontebn.gov.it/

